АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___04.09.2017___

    №____583_____

ст-ца  Отрадная

О проведении перерегистрации  граждан, состоящих

на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

В соответствии со статьёй 12 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655 - КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»                            п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу по квартирно-правовым вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район (Кушхова) с 5 сентября 2017 года по 5 сентября 2018 года провести категорийную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по всем отдельным категориям.

2. Отделу по квартирно-правовым вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район (Кушхова) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Д.С. Кузнецова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко

Postan_IE_373_2017